
Njoftimi për ndryshimin e përhapjes së naftës 

Njoftime

Të nderuar klientë,

Ju njoftojmë se nga data 28.02.2022. kompania jonë do të ndryshojë SPREAD për 
USOIL dhe UKOIL nga fikse në
të ndryshueshëm.


